
IREDO 
linka

licence spoj dopravce odj. vychozí zastávka p říj. kone čná zastávka popis zm ěny poznámka

363 640109 3 CDS Náchod 6:00 Police n.Met.,,aut.st. 6:30 Police n.Met.,,aut.st. uspíšit -5 minut
z důvodu návaznosti směr H.Králové v Polici n.M. 
je nutné změnit oběh 14 a 15 mezi 5:15 a 6:00

303 640127 4 CDS Náchod 22:05 Červený Kostelec,,aut.st. 22:30 Náchod,,aut.st. změna trasy a posun času
z důvodu stíhání z odpolední směny z BATIST 
Č.Kostelec, spoj jede přes zastávku Luko a 
pokračuje na zast. Lhota,odb. žel.st.

360 640108 9 CDS Náchod 22:40 Teplice n.Met.,,nám. 22:55 Police n.Met.,,aut.st. zrušen
místo něho zaveden spoj v 18:00 z Teplic n.M. na 
lince 640107. změna kategorií u několika spojů

360 640107 nový CDS Náchod 18:00 Teplice n.Met.,,nám. 18:25 Police n.Met.,,aut.st. nový místo zrušeného spoje 22:40 640108/9

108 610010 5 ARRIVA VČ 10:00 Hradec Králové,,Terminál HD 10:40 Cerekvice n.Bystř.,,na návsi Spoj nově zajíždí do Rozběřic
Požadavek obce, finanční spoluúčast obce na 
nárůstu km 

108 610010 9 ARRIVA VČ 13:45 Hradec Králové,,Terminál HD 14:19 Hořiněves,,odb.nádr. Spoj nově zajíždí do Rozběřic
Požadavek obce, finanční spoluúčast obce na 
nárůstu km 

108 610010 11 ARRIVA VČ 14:50 Hradec Králové,,Terminál HD 15:30 Cerekvice n.Bystř.,,na návsi Spoj nově zajíždí do Rozběřic
Požadavek obce, finanční spoluúčast obce na 
nárůstu km 

415 690520 4 Osnado 5:40 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. 6:31 Dvůr Králové n.L.,,aut.st.
Spoj uspíšen o -5min, nově odjezd 5:35, 
příjezd 6:26

Technologické důvody k úpravě spoje 690520-1

415 690520 1 Osnado 6:40 Dvůr Králové n.L.,,aut.st. 7:43 Dvůr Králové n.L.,,aut.st.
Spoj uspíšen o -10min, nově odjezd 6:30, příj. 
7:33

Požadavek obcí Trotina a Zdobín na dřívější příjezd 
do Dvora a stíhání školy, zároveň opatření pro 
případné budoucí zrušení spoje 690520-6

312 640437 9 ARRIVA VČ 6:25 Jaroměř,,žel.st. 6:53 Dubenec,,host.
Spoj přetrasován v Jaroměři a mezi Jaroměří a 
Velichovkami přes Litíč

Požadavek obce Litíč, finanční spoluúčast obce na 
nárůstu km 

508 630078 7 Busline 6:10 Jičín,,aut.st. 6:35 Vysoké Veselí,,nám. Spoj přetrasován do Volanic
Požadavek Volanic na zjištění dopravy školáků do 
škol v Jičíně, finanční spolúčast obce na nárůstu 
km 

508 630078 10 Busline 6:40 Vysoké Veselí,,nám. 7:15 Jičín,,aut.st.
Spoj nově začíná již ve Volanicích, nově 
odjezd 6:34 z Volanic

Požadavek Volanic na zjištění dopravy školáků do 
škol v Jičíně, finanční spolúčast obce na nárůstu 
km 

553 260000 2 Transcentrum 4:15 Libáň,,nám. 5:25 Mladá Boleslav,,aut.st. Spoj zkrácen z Markvartic, odjezd 4:31 Úsek bez pravidelného využívání cestujícími

553 260000 11 Transcentrum 22:30 Mladá Boleslav,,aut.st. 23:35 Libáň,,nám. Spoj zkrácen do Markvartic, příjezd 23:15
Úsek bez pravidelného využívání cestujícími, do 
páru s ranní zkrácením spoje

Seznam změn od 30.8.2015



542 630099 7 Fejfar 13:45 Sobotka,,nám. 14:15 Dolní Bousov,,nám.

Spoj opožděn o +10min (odjezd 13:55), nově 
návaznost na spoj 670980-4 z Prahy a 
M.Boleslavi, zároveň to pomůže školákům 
stíhat oběd.

Zlepšení návazností v Sobotce, jinak požadavek 
obce Markvartice

542 630099 8 Fejfar 14:15 Dolní Bousov,,nám. 14:22 Sobotka,,nám.
Spoj nově opožděn o +11min, tedy odjezd 
14:26, spoj navazuje na opožděný spoj 630099-
7

Technologické důvody

542 630099 9 Fejfar 15:15 Sobotka,,nám. 15:45 Dolní Bousov,,nám.

Spoj opožděn o +5min z důvodu zajištění 
návaznosti od autobusového spoje 260880-7 s 
příjezdem do Sobotky 15:15 a zároveň se 
stihne dojít od žst od vlaku Os 8520 s 
příjezdem do Sobotky 15:08

Požadavek Markvartic na zajištění přípojů od 
M.Boleslavi

542 630099 10 Fejfar 15:45 Dolní Bousov,,nám. 15:52 Sobotka,,nám.
Spoj nově opožděn o +6min, tedy odjezd 
14:51, spoj navazuje na opožděný spoj 630099-
9

Technologické důvody

690100 4 ARRIVA VČ 12:30 Hradec Králové,,Terminál HD 14:25 Špindlerův Mlýn,,aut.st.
Spoj opožděn o 30min, odjezd nově 13:00, 
příjezd 14:55, 

Spoj byl komerční, nově v závazku KHK

690100 3 ARRIVA VČ 16:00 Špindlerův Mlýn,,aut.st. 18:15 Hradec Králové,,Terminál HD
Spoj uspíšen v úseku Hořice - HK o -10min, 
nově příjezd do HK 18:05

Spoj byl komerční, nově v závazku KHK

690100 2 ARRIVA VČ 9:00 Brno,,ÚAN Zvonařka 14:25 Špindlerův Mlýn,,aut.st. komerční spoj zrušen

690100 1 ARRIVA VČ 15:05 Špindlerův Mlýn,,aut.st. 17:10 Hradec Králové,,Terminál HD komerční spoj zrušen

507 630076 7 Busline 6:30 Jičín,,aut.st. 6:50 Mlázovice Spoj zrušen oběhové důvody dopravce

507 630076 8 Busline 6:40 Lázně Bělohrad,,nám. 6:51 Mlázovice Nový spoj oběhové důvody dopravce

504 630075 31 Busline 19:30 Jičín,,aut.st. 20:20 Hradec Králové,,Terminál HD nový spoj nedotovaný přejezdový spoj dopravce

504 630075 10 Busline 8:55 Hořice,,aut.nádr. 9:25 Jičín,,aut.st. prodloužení spoje

Spoj prodloužen z HK, dotováno 6km navíc (celkem 
30km) jako kompenzace za zrušený spoj 630076-7 
a nově zavedený spoj 630076-8, který je o 6km 
kratší

504 630075 26 Busline 18:05 Hradec Králové,,Terminál HD 19:05 Jičín,,aut.st. časový posun spoje o +20min Spoj nově jede až 18:25 z HK a v Jičíně až 19:25

520 630049 6 Busline 6:40 Miletín,,nám. 6:55 Lázně Bělohrad,,nám. Spoj uspíšen o -5min a zkrácena jízdní doba
Zajištění návaznosti v L.Bělohrad na bus do Nové 
Paky, spoj nově odjezd 6:35 a příjezd 6:47

333 640029 1 ARRIVA VČ 6:14 Nové Město n.Met.,,Na Rychtě 6:26 Nahořany,Městec změna trasy
spoj vynechá zastávky Nové Město nad 
Metují,,Slza a Náchodská



316 640040 5 ARRIVA VČ 6:14 Jaroměř,,aut.st. 6:46 Nahořany,Městec přidáno zastavování zastaví také na zastávce Jaroměř,,Sv.Čecha

316 640040 7 ARRIVA VČ 10:15 Jaroměř,,aut.st. 10:47 Nahořany,Městec přidáno zastavování zastaví také na zastávce Jaroměř,,Sv.Čecha

316 640040 17 ARRIVA VČ 18:15 Jaroměř,,aut.st. 18:50 Nahořany,Městec přidáno zastavování zastaví také na zastávce Jaroměř,,Sv.Čecha

316 640040 6 ARRIVA VČ 11:11 Nahořany,Městec 11:45 Jaroměř,,aut.st. přidáno zastavování zastaví také na zastávce Jaroměř,,Sv.Čecha

316 640040 8 ARRIVA VČ 13:11 Nahořany,Městec 13:45 Jaroměř,,Na Obci přidáno zastavování zastaví také na zastávce Jaroměř,,Sv.Čecha

206 660213 7 AUDIS BUS 8:52 Rychnov n.Kněž.,,aut.nádr. 9:21 Zdobnice,Kačerov,odb.Prorubky změna časové polohy spoj uspíšen o 10 minut

206 660213 8 AUDIS BUS 9:21 Zdobnice,Kačerov,odb.Prorubky 9:55 Rychnov n.Kněž.,,aut.nádr. změna časové polohy a prodloužení
spoj uspíšen o 9 minut a veden v Rychnově nad 
Kněžnou k železniční stanici jako přípoj k vlaku

206 660213 9 AUDIS BUS 12:52 Rychnov n.Kněž.,,aut.nádr. 13:28 Zdobnice,Kačerov,odb.Prorubky změna časové polohy a trasy
spoj opožděn o 10 minut - dělá přípoj od vlaku, 
vynechá zastávku Liberk,,Hláska - cestující využijí 
spoj 660212/8

206 660213 10 AUDIS BUS 13:28 Zdobnice,Kačerov,odb.Prorubky 13:58 Rychnov n.Kněž.,,aut.nádr. změna časové polohy
spoj opožděn o 5 minut z oběhových důvodů - 
navazuje na spoj 9

206 660213 13 AUDIS BUS 16:52 Rychnov n.Kněž.,,aut.nádr. 17:24 Zdobnice,Kačerov,odb.Prorubky změna časové polohy spoj opožděn o 10 minut - dělá přípoj od vlaku

206 660213 14 AUDIS BUS 17:24 Zdobnice,Kačerov,odb.Prorubky 17:54 Rychnov n.Kněž.,,aut.nádr. změna časové polohy spoj opožděn o 9 minut z oběhových důvodů

205 660212 12 AUDIS BUS 17:12 Rychnov n.Kněž.,,žel.st. 18:08 Zdobnice,,hotel změna časové polohy
spoj opožděn o 3 minuty - rezerva v případě 
zpoždění vlaku

261 660238 27 AUDIS BUS 9:15 Dobruška,,aut.st. 9:58 Rychnov n.Kněž.,,žel.st.
změna trasy (prodloužení) a opoždění na 
příjezdu do Rychnova nad Kněžnou

spoj nově veden přes Malou Záhornici a Zádolí na 
základě žádosti obce Trnov

110 660239 2 AUDIS BUS 7:22 Opočno,,nám. 7:30 Dobruška,,aut.st. změna trasy 
nově veden jako RYCHLÍK v trase Opočno - 
Dobruška,,gymnázium - Dobruška

291 660240 17 AUDIS BUS 16:30 Rychnov n.Kněž.,,aut.nádr. 16:45 Lukavice,,u školy prodloužení spoje
na žádost obce Lukavice prodloužen do zastávky 
Lukavice,,horní

291 660240 22 AUDIS BUS 16:45 Lukavice,,u školy 17:01 Rychnov n.Kněž.,,aut.nádr. prodloužení spoje spoj prodloužen ze zastávky Lukavice,,horní



630063 5 Busline 6:35 Libáň,,nám. 6:55 Rokytňany,Dolní Rokytňany

Přehození pořadí zastávek dle skutečnosti, 
spoj při přeměření vykazuje kratší délku, než 
bylo v JŘ (původně 14km, vychází 9km). S 
ohledem s tím upravena časová poloha spoje 
na jednotlivých zastávkách

240 660205 40 AUDIS BUS 6:42 Deštné v Orl.h.,,Národní dům 7:08 Orlické Záhoří,,u kostela prodloužení spoje nově jede do zastávky Orlické Záhoří,,pila

240 660205 41 AUDIS BUS 7:10 Orlické Záhoří,,u kostela 7:37 Deštné v Orl.h.,,Národní dům prodloužení spoje nově jede ze zastávky Orlické Záhoří,,pila

240 660205 50 AUDIS BUS 12:50 Deštné v Orl.h.,,Národní dům 13:15 Orlické Záhoří,,u kostela prodloužení spoje nově jede do zastávky Orlické Záhoří,,pila

240 660205 51 AUDIS BUS 13:15 Orlické Záhoří,,u kostela 13:40 Deštné v Orl.h.,,Národní dům prodloužení spoje nově jede ze zastávky Orlické Záhoří,,pila

335 640033 103 ARRIVA VČ 19:10 Náchod,,aut.st. 19:30 Nové Město n.Met.,,žel.st. změna provozních dní nově jede v neděli a státní svátky

335 640033 100 ARRIVA VČ 18:45 Nové Město n.Met.,,Náchodská 19:10 Náchod,,aut.st. změna provozních dní nově jede v neděli a státní svátky

115 660577 8 ČSAD UO 7:04 Hradec Králové,,Terminál HD 8:29 Rychnov n.Kněž.,,aut.nádr.

305+30
6

640102 107 CDS Náchod 10:15 Náchod,,aut.st. 11:08 Hradec Králové,,Terminál HD zrušený nedotovaný spoj

305+30
6

640102 111 CDS Náchod 19:15 Náchod,,aut.st. 20:15 Hradec Králové,,Terminál HD změna provozu, nově v sobotu v úseku NA- NMnM nahrazuje 640033/103

640120 151 CDS Náchod 17:05 Broumov,,aut.st. 19:05 Hradec Králové,,Terminál HD zrušený posilový spoj ke spoji 640111/113

640120 154 CDS Náchod 19:10 Hradec Králové,,Terminál HD 21:20 Broumov,,aut.st. zrušený nedotovaný spoj

370 640101 116 CDS Náchod 15:55 Náchod,,aut.st. 16:53 Broumov,,aut.st. sloučen se spojem 640101/114

335 640134 101 CDS Náchod 18:50 Náchod,,aut.st. 19:02 Náchod,Bražec,otáčka sobotní náhrada za 640033/113

335 640134 102 CDS Náchod 19:05 Náchod,Bražec,otáčka 19:18 Náchod,,aut.st. sobotní náhrada za 640033/100

450 690404 17 KAD 10:01 Vrchlabí,,aut.nádr. 10:26 Špindlerův Mlýn,,aut.st. spoj opožděn + 30 minut z důvodu lepších návazností ve Vrchlabí



530 690790 2 KAD 8:40 Hradec Králové,,Terminál HD 10:20 Vrchlabí,,aut.nádr. ve dnech školního vyučování opožděn
veden ve 12:30 jako náhrada za zrušený spoj 
690100/2

530 690790 4 KAD 12:30 Hradec Králové,,Terminál HD 14:10 Vrchlabí,,aut.nádr. školní alternativa spoje 690790/2
veden ve 12:30 jako náhrada za zrušený spoj 
690100/2

640202 113 P-transport 10:05 Broumov,,aut.st. 14:10 Praha,,ÚAN Florenc nedělní varianta spoje 640202/103

205 660212 7 AUDIS BUS 12:00 Zdobnice,,hotel 12:52 Rychnov n.Kněž.,,žel.st. změna trasy a časové polohy odjezd ze Zdobnice v 11:57, jede přes Kunčinu Ves

205 660212 16 AUDIS BUS 22:40 Rychnov n.Kněž.,,aut.nádr. 23:15 Liberk,Bělá prodloužení spoje
nově obslouží Souvlastní a Kunčinu Ves - jen pro 
výstup

191 610130 16 ARRIVA VČ 15:00 Hradec Králové,,Terminál HD 16:50 Pec p.Sněžkou,,aut.st. nedělní spoj zrušen nedotovaný spoj dopravce zrušen

191 610130 15 ARRIVA VČ 17:25 Pec p.Sněžkou,,aut.st. 19:15 Hradec Králové,,Terminál HD nedělní spoj zrušen nedotovaný spoj dopravce zrušen

317 640017 3 ARRIVA VČ 17:24 Jaroměř,,žel.st. 17:37 Rychnovek,Zvole,Na Váze změna časové polohy spoj opožděn o 5 minut z oběhových důvodů

317 640017 4 ARRIVA VČ 17:40 Rychnovek,Zvole,Na Váze 17:55 Jaroměř,,žel.st. změna časové polohy spoj opožděn o 5 minut


